
                         
        REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
            OPĆINA PODGORAČ
          OPĆINSKI NAČELNIK                                    
    

Na temelju članka 28. stavak 1.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj
120/16.)  i članka 50. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 1/13. i
1/18.), Općinski načelnik Općine Podgorač  d o n o s i

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
P L A NA   N A B A V E   Z A   2 0 1 8.  G O D I N U

Članak 1.

U Planu nabave za 2018. godinu ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 1/18.) (u
daljnjem tekstu: Plan), članak 3. mijenja se i glasi:

"Procijenjena  vrijednost  ukupnih  nabava  u  2018.  godini  utvrđuje  se  u  iznosu od
5.565.420,00 kuna.

Tablica Izmjena i dopuna Plana nabave za 2018. godinu sastavni je dio ovog Plana."

Članak 2.

Ostale odredbe Plana nabave za 2018. godinu ostaju i dalje na snazi.

Članak 3.

           Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i biti će
objavljene  u "Službenom glasniku Općine  Podgorač",  na  internetskoj  stranici  Općine  Podgorač
(www.podgorac.hr) i u Elektroničkom oglasniku javne nabave.

Klasa : 400-08/18-01/06
Urbroj : 2149/04-01/18-01
Podgorač, 26. lipnja 2018.

       OPĆINSKI NAČELNIK:  
                                                                                                            Goran Đanić, v. r.

http://www.podgorac.hr/


Rbr Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave

Brojčana
oznaka
premeta

nabave iz
CPV-a

Procijenjena
vrijednost
nabave (u
kunama)

Vrsta
postupka

(uključujući
jednostavne

nabave)

Posebni
režim

nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
Ugovor/okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status
promjene

1 1/18.
Reprezentacija
(prehrambeni

proizvodi i piće)
15000000-8 48,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Narudžbenica 04.01.2018

2 2/18. Uredski materijal 22800000-8 20,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

3 3/18.
Opskrba električnom

energijom 09310000-5 194,600.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

4 4/18. Motorni benzin 09132000-3 56,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

5 5/18. Usluge telefona,
telefaksa

64210000-1 28,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

6
6/18.

Usluge održavanja
postrojenja i opreme 50000000-5 24,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Narudžbenica 04.01.2018

7 7/18.
Usluge promidžbe i

informiranja
(oglašavanja)

79341000-6 128,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

8 8/18.
Računovodstvene i

knjigovodstvene
usluge

79200000-6 57,600.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

9 9/18. Odvjetničke usluge 79112000-2 28,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

10 10/18.
Projektantske

usluge i usluge
nadzora

71248000-8 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

11

11/18. Konzultantske
usluge

79418000-7 68,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 26.06.2018 Izmijenjena

11/18. Konzultantske
usluge

79418000-7 32,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018 26.06.2018

2



12 12/18. Grafičke i tiskarske
usluge

79800000-2 20,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

13 13/18.
Usluge osiguranja

prijevoznih
sredstava

66514110-0 20,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

14 14/18. Usluge banaka 66110000-4 24,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

15 15/18.
Izrada projekta

Reciklažnog
dvorišta

71220000-6 68,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

16 16/18.
Izrada projekta

Sportskog centra
"Podgorač"

71220000-6 68,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

17 17/18.
Adaptacija i

opremanje zgrada i
domova

45262700-8 392,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

18 18/18.
Dogradnja garaže
Vatrogasnog doma 45400000-1 360,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Ugovor 04.01.2018

19 19/18.
Izgradnja fontane u

Budimcima 45400000-1 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

20 20/18.
Urbana oprema
(dječje igralište

Razbojište)
37535200-9 64,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Narudžbenica 04.01.2018

21 21/18.
Urbana oprema
(dječje igralište

Ostrošinci)
37535200-9 64,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Narudžbenica 04.01.2018

22 22/18.
Adaptacija i

uređenje poljskih
puteva

45233142-6 68,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

23 23/18.

Adaptacija i
uređenje pješačkog

mosta
prema groblju u

Bijeloj Lozi

45221119-9 32,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

24 24/18.

Rekonstrukcija
kolnika i oborinske

odvodnje u Ulici
Ante Starčevića u

Poganovcima

45233120-6 1,000,000.00
Otvoreni
postupak NE Ugovor travanj 180 dana 26.06.2018 Izmijenjena

Rekonstrukcija
kolnika i oborinske Otvoreni natječaj

3



24/18. odvodnje u Ulici
Ante Starčevića u

Poganovcima

45233120-6 1,000,000.00

NE

Ugovor travanj 180 dana 04.01.2018 26.06.2018

25 25/18.
Adaptacija
nogostupa
Razbojište

45233253-7 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

26 26/18.
Adaptacija
nogostupa
Stipanovci

45233253-7 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

27 27/18.
Izgradnja nogostupa

Kršinci 45233161-5 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

28 28/18.
Izgradnja

parkirališta na
groblju Podgorač

45223300-9 280,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

29

29/18.
Službeno vozilo
putem leasinga 34110000-1 144,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Ugovor 26.06.2018 Izmijenjena

29/18.
Službeno vozilo
putem leasinga 34110000-1 136,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Ugovor 04.01.2018 26.06.2018

30 30/18.

Ukrasna rasvjeta na
Trgu P. Pejačevića u

Podgoraču 45316100-6 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

31 31/18.

Izgradnja javne
rasvjete

u Poduzetničkoj zoni
"Podgorač"

45316110-9 392,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor 04.01.2018

32 32/18.
Usluge deratizacije i

dezinsekcije 90923000-3 40,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

33 33/18.
Usluge sanacije
divljih deponija 90511000-2 48,000.00

Postupak
jednostavne

nabave
Narudžbenica 04.01.2018

34

34/18.
Hortikulturno

uređenje naselja i
groblja

45112700-2 64,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 26.06.2018 Izmijenjena

34/18.
Hortikulturno

uređenje naselja i
groblja

45112700-2 40,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018 26.06.2018

35 35/18.
Rušenje drveća na

grobljima i u
naseljima

45112700-2 56,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

36 36/18.
Geodetsko –

katastarske usluge 71355000-1 20,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica 04.01.2018

4



37 37/18. Seminari-Program
ZAŽELI

80522000-9 260,000.00 Otvoreni
postupak

NE

Ugovor rujan 2018. 24 mjeseca 26.06.2018 Dodana

38 38/18. Seminari-Program
ZAJEDNICA

80522000-9 40,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor rujan 2018. 23 mjeseca 26.06.2018 Dodana

39 39/18. Bicikli-Program
ZAŽELI

34430000-0 30,400.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor rujan 2018. 26.06.2018 Dodana

40 40/18.

Usluge promidžbe i
informiranja

(oglašavanja)-
Program ZAŽELI

79341000-6 146,420.00

Postupak
jednostavne

nabave Ugovor rujan 2018. 24 mjeseca 26.06.2018 Dodana

41 41/18.

Usluge promidžbe i
informiranja

(oglašavanja)-
Program

ZAJEDNICA

79341000-6 68,400.00
Postupak

jednostavne
nabave

Ugovor rujan 2018. 23 mjeseca 26.06.2018 Dodana

42 42/18.

Proizvodi za osobnu
njegu i proizvodi za
čišćenje-Program

ZAŽELI
33700000-7 460,000.00 Otvoreni

postupak
NE Ugovor rujan 2018. 24 mjeseca 26.06.2018 Dodana

43 43/18.
Kombi vozilo-

Program
ZAJEDNICA

34115200-8 208,000.00
Otvoreni
postupak NE Ugovor rujan 2018. 23 mjeseca 26.06.2018 Dodana

44 44/18.

Projekt energetske
obnove Vatrogasnog

doma Podgorač 71320000-7 36,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica srpanj 2018. 26.06.2018 Dodana

45 45/18.
Projekt energetske

obnove zgrade
općinske uprave

71320000-7 32,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica srpanj 2018. 26.06.2018 Dodana

46 46/18. Trimeri i kosilice 16310000-1 24,000.00
Postupak

jednostavne
nabave

Narudžbenica rujan 2018. 26.06.2018 Dodana

5


	I Z M J E N E I D O P U N E
	P L A NA N A B A V E Z A 2 0 1 8. G O D I N U

